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OULUN SENIORIT RY

Syksy 2025 ohjelma



Viikkotilaisuudet, Virastotalo Oulul0, Torikatu 10, 90100 Oulu
2. kerros, juhlasali, perjantaisin kello 13.00-15.00

12.9.2025 Toivelauluja, sdestys Kullervo Kuukula
TT Matti Pikkarainen: Kirkko maella, Oulun tuomiokirkon
19.9.2025 historia
FM Tellervo Suoranta-Sallinen: Fanni Luukkonen ja Hilja
26.9.2025 Riipinen - kaksi oululaislahtoista lottajohtajaa
Opetusneuvos Matti Rossi: Ruotsalaisen
3.10.2025 vapaaehtoislentolaivueen merkitys Talvisodassa
Tietokirjailija Martti Kdhkdnen: Andreas Alariesto - tauluja ja
10.10.2025 lauluja Lapista
Professori emeritus Esa Hohtola: Korkeammalle, nopeammin,
17.10.2025 voimakkaammin: Lintujen supervoimat
24.10.2025 FM,YM Rehtori emerita Kaarina Jaakkola: Aleksis Kivi ja naiset
31.10.2025 Pyhainpaivan aattohartaus
7.11.2025 Saantomaarainen syyskokous
14.11.2025 Eversti evp Heikki Hiltula: Suomi, NATO ja Venija
Kamarineuvos, FM Markus H. Korhonen: Nakymia ja muistoja
21.11.2025 Oulusta
FT Matti Lackman: Jaakariliike ja vuoden 1915
28.11.2025 maihinnousuhanke
5.12.2025 Itsenaisyysjuhla
12.12.2025 Joulumyyijaiset
19.12.2025 Joululounas
Kerhot

Kirjallisuuskerho perjantaisin klo 11.30, V&ing ; 19.9.2025, 24.10.2025, 21.11.2025
Digikerho, erikseen ilmoitettavina aikoina, Vaino.

Korttipelikerho, perjantaisin klo 11.00, Aino

Liikunta- ja retkeilykerho, yleensa tiistaisin klo 10.00

Teatteri/ Konsertit/ Matkat/ Retket erikseen ilmoitettavina aikoina.

HALLITUKSEN JASENET

Jouko Lehtoranta, puheenjohtaja, ........ccceevevveveeceerecieeiens p. 040077 7344
ystavanpalvelun koordinaattori
jouko.i.lehtoranta@gmail.com

Antti Auer, varapuheenjohtaja,.......ccccceeveenieiniienieenneen. p. 040 172 0525
sihteeri, matkavastaava, korttipelikerhon koordinaattori
antti.j.auer@gmail.com

Elise Lujala, taloudenhoitaja, .......ccccceeeveeeeiiieeeeiee e, p. 040505 8523
elise.lujala@gmail.com

Maija-Leena Virta-Kangas, kulttuurivastaava, ................... p. 040541 2724
maija-leena.virta-kangas@elisanet.fi

Kari Kisko, varajasen, .......ccccccveeeeiieeeiciee e eeinee e p. 040 732 9900
kari.kisko@pp.inet.fi

Sisko Karki, varajasen.......cccceeveeeveiniiennieniie e p. 0405146456
sisko.siivittaja@gmail.com

MUUT TOIMIJAT / VASTUUHENKILOT

Pirjo Bastman, jasensihteeri, muistamiset,...........ccccceece.... p. 040528 0567
pirjo.bastman@gmail.com

Liisa Auer, tiedottaja, digikerhon koordinaattori, ................ p. 040506 8314

liisa.auer@gmail.com

Kaarina Jaakkola, kirjallisuuskerhon koordinaattori, ............. p. 0400570731

Pertti Niskanen, liikuntakerhon koordinaattori, ............... p. 040 011 0553

Anja Kaipainen ja Tuula Peltomaki laulujen sdestykset

Tiedotuskanavat: sahkoposti, kotisivut, Facebook, SenoriAppi,
Forum24, jasentilaisuudet, WhatsApp

Kotisivut oulu.senioriyhdistys.fi

Facebook facebook.com/ouluseniorit

Sahkoépostiosoite oulu@senioriyhdistys.fi

Ohjelmamuutokset mahdollisia. Seuraa tiedotuskanavia.
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